

CHH Invest ApS

Popsensgade 12, 6270 Tønder

CVR-nr. 31086523

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016

Claus Heinrich Hansen
Dirigent

CHH Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

CHH Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHH Invest ApS Popsensgade 12 6270 Tønder
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	31086523 Aabenraa 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Claus Heinrich Hansen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

CHH Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er køb og salg samt udlejning af ejendomme.

Årets løb

Driften af ejendommen kører som planlagt. I 2015 blev der lidt før end planlagt (var planlagt til 2016) gennemført omfattende renovering af ejendommens varmeanlæg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 380.373, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.167.799 og en egenkapital på kr. 4.573.647.

Virksomhedens forventede udvikling

For året 2016 er der planlagt en renovering af tankanlæg (test af samme m.m.) og forlængelse af bestående forsikring til anlægget.

Det forventes derfor at virksomheden i indeværende år vil opnå et tilsvarende resultat..

CHH Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		793.333	533.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.863	-15.161
Driftsresultat		791.470	518.059
Andre finansielle omkostninger		-356.555	-330.926
Resultat før skat		434.915	187.133
Skat af årets resultat		-54.542	-7.475
Årets resultat		380.373	179.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		380.373	179.658
		380.373	179.658

CHH Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.672.032	12.672.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.844	13.706
Forudbetaling for anlægsaktiver		250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver		12.933.876	12.935.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.720	33.452
Finansielle anlægsaktiver		38.720	33.452
Anlægsaktiver		12.972.596	12.969.190
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.067
Periodeafgrænsningsposter		83.585	83.585
Tilgodehavender		83.585	142.652
Likvide beholdninger		111.618	5.045
Omsætningsaktiver		195.203	147.697
Aktiver		13.167.799	13.116.887

CHH Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.448.647	4.068.273
Egenkapital	1	4.573.647	4.193.273
Hensættelser til udskudt skat		285.500	284.800
Hensatte forpligtelser		285.500	284.800
Gæld til banker		8.262.963	8.614.568
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.262.963	8.614.568
Selskabsskat		6.943	0
Anden gæld		14.500	0
Periodeafgrænsningsposter		24.246	24.246
Kortfristede gældsforpligtelser		45.689	24.246
Gældsforpligtelser		8.308.652	8.638.814
Passiver		13.167.799	13.116.887
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

CHH Invest ApS

Noter

2015

2014

1. Virksomhedskapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	4.068.274	4.193.274
Tilgang i årets løb		380.373	380.373
Saldo utimo	125.000	4.448.647	4.573.647

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	8.262.963	351.600	6.505.000
	8.262.963	351.600	6.505.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

I forbindelse med refinansiering af selskabets gæld er der i foråret 2013 indgået en swap aftale med Nordea. Denne sikrer på EUR lån en samlet fast rente på 3,9% frem til foråret 2017.

Denne har ved regnskabsårets afslutning en negativ værdi på kr. 258.893

Swap som er indgået spekulativ har en værdi på kr. 0 ved regnskabsårets udløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 9.313.250 i Ejendommen Bremen

Herudover er der i Nordea etableret et pantebrev på kr. 750.000 i 50% ejerandel af byggegrund på Rødmø.